深圳市殡葬服务中心关于通用网络耗材等物资一批采购公告
深圳市殡葬服务中心拟采购通用网络耗材一批（详见附件）。该项目不属于《深圳市2025—2026年政府集中采购目录及限额标准》（深财购〔2024〕65号）规定的集中采购目录范围，且采购金额未达到采购限额以上标准，为确保采购工作公开、公平、公正、透明和诚实信用的原则，现就本项目进行对外公开邀请报价。

货物项目报价包含货物费、运输费、安装调试费、税费等全包价。并提供相应的送货单、发票等有效票据。

质保及售后服务要求：必须符合明细表所列内容，正品保障，无理由退换，质保符合全国三包等。

联系电话：0755-89570109

报价请备注：1.我单位承诺不恶意低价谋取中标；我单位对本项目的报价负责，承诺中标后严格按报价单内容保证质量及响应时间履行。2.我单位承诺不存在下列情形：不同供应商的法定代表人、主要经营负责人、项目投标授权代表人、项目负责人（如有）、主要技术人员（如有）为同一人、属同一单位或者在同一单位缴纳社会保险；单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系参加本目采购活动。因违法行为而被禁止参加政府采购活动。
附件：1.深圳市殡葬服务中心拟采购物品清单

      2.深圳市殡葬服务中心通用网络耗材等物资采购报价单
深圳市殡葬服务中心

2025 年12月01日

附件1
深圳市殡葬服务中心拟采购物品清单

	序号
	物品名称
	规格/型号
	单位
	数量
	备注

	1
	六类网线
	安普康（AMPCOM）六类网线 CAT6类千兆工程线305米 8芯0.58纯铜非屏蔽双绞线POE监控家装网络线箱线AMC657305(OR) 六类千兆高速过测【工程专用】 橙
	箱
	18
	https://item.jd.com/8733532.html#crumb-wrap

	2
	网线跳线3米
	安普康（AMPCOM） 超六类万兆网线 六类千兆高速宽带线CAT6A类电脑路由器网络连接家用成品跳线 【阻燃】超六类万兆 蓝色 3米
	条
	20
	https://item.jd.com/10036337248608.html#switch-sku

	3
	网线跳线5米
	安普康（AMPCOM） 超六类万兆网线 六类千兆高速宽带线CAT6A类电脑路由器网络连接家用成品跳线 【阻燃】超六类万兆 蓝色 5米
	条
	20
	https://item.jd.com/10036337248609.html#switch-sku

	4
	智能网络插座
	向日葵4G智能插座C4开关无线遥控器手机远程控制开关机定时器电源
	个
	8
	https://detail.tmall.com/item.htm?from=cart&id=952241410601&pisk=g8KscLYee5VsF_LR5ikURGJ4VQjf5vorc-6vEKEaHGIOGi9XeZEqSG7fcBCeb1JNXssXhLQvgsJaIeAyel-ZSirfjijxabor4AvGmiBvujm_s9BcUmrOMoIGvC5KPkmr4dvQQOHyp0-2U8VRKrEvMNQdvO5dBlIAHvsdUtsYXZETJWChHiIAWspdJtB5MSBAHvidUtWYDNCAvpB5HOIADIIKdtfdBiIvMpHCnUc8Ftg1sdM-t9V9R7RWB6ZYDhnc5_tYuoZX-OQ6DLCQLJ-CCN1P8EseFhdeHh-G-Drhmp8WGEdmzyj6HFIOUdm_Agp98n6e0xzf6p-CohbI2W6HJd8vjCwbDOxw4Z1lRxEcuMKPyUd_nYvdXtdcrnluj1pvE3YPVDzO2pTvNEsPgu5WUOaXh8qfd_kIdr4008c295oSet_OKO_EdvN9oNBhdrMIdroGW9XebvMQzTf..&skuId=6098576874967&spm=a1z0d.6639537%2F202410.item.d952241410601.2f8d7484FDPF4b&upStreamPrice=10200

	5
	户外网络开关远程控制插座
	向日葵4G智能插座排插P4无网控制户外开关远程控制定时电源断电 4G排插【4G高增益延长天线款】
	个
	8
	https://detail.tmall.com/item.htm?from=cart&id=755475310347&pisk=gi5SchXVW0mSqLW9FBzqhQ7E1GABPrPaO2TdSwhrJQdJAB_CWphUEQJBOiKVa37ywHOCRNpdYH7rrtjNWb5zEBlBZBALblPa_zbktBLdLkVSqnLw5WlpvbdkMg-YCjVa_abjzUUNk55F75fMovhdvLpvMU-vybdpJrOvzeRKwph-HmKDJBdpeHQvHeL6vDLpJriv7FGK2UKJMZLpW0dp9MQYlexvyBddvZUX-fts5ewWqaaTmEmRhP4cunGK9sTYxhQ70X8fgUTBfaCSMjLHPLtOynqZUWfeHwvCt2cBtaBGxFI-2lJlJtsXPBNqeCQfpGTcw5oWoT7Axnpr-XA5pgfBETg3SZdRmOxMe-qDl_5wdhvjDuQVl3p1dgrm93W1ki9NgmlwtiXdvesxVgux_h_wPv_ISXTXbrajKvcESkSx45a9RLLDPKzbl0BHeEYjurajCJ9JoE5zlrMwS&skuId=5267652001146&spm=a1z0d.6639537%2F202410.item.d755475310347.2f8d7484FDPF4b&upStreamPrice=30900

	6
	红光光纤笔
	NF-904精明鼠 红光笔 30公里
	支
	4
	https://detail.tmall.com/item.htm?from=cart&id=624144003114&pisk=gwdEcyqjAXhF4frsOhCz7M1q7a5dE_oj4Qs5rUYlRMjnvvBlrG8mJMM-p3JwqhBCxDHdEajwx76BaUFPrUx-JggKCeLdw_mjc3lXJeQycQieTMbgjFQzxyD1KbuZQ8njcjGrKPfrYmt5MdFvjZ7cZwXlKf0NPaIuE3XlI1jOyaqhrW0wSGIG-7flEGVGyw2uE3blINb5o7jlZMfGsZIGq_VHqF0NPGjlZ_xkSfNp-UVNl90NHV-Vamu5HiYhb7V4kwW3oew7iSfl-9RkvGus5C7FLi66U1T2thTkOBBt15CJ5K-yE3HbB68kK6bXJXPNiev6aNOSP8SH5CWJ9Ol0bNpMRLApYzPlJBOfUiBZr7B5sI6DnHz-kFfhr3BvNmFdxUYvMK1q1JfD7Lx2UgPz2N4XYQeaZ8WhWNSj7V7NvjL2ABy1Z8eRIsQNc2_Qe8B3qNSjSHe8e9pR7igHI&skuId=4414084977302&spm=a1z0d.6639537%2F202410.item.d624144003114.2f8d7484FDPF4b&upStreamPrice=9405

	7
	六类网线水晶头
	安普康AMPCOM超六类网线水晶头CAT6A万兆免压接打RJ45网络电脑8P 【高速版】超六类非屏蔽 免压接 白 10个装 必须带压线器
	套
	4
	https://detail.tmall.com/item.htm?from=cart&id=687788768617&pisk=gzRqcZZIcjh2bnZSG3Cazi1EzN5An1oIbCs1SFYGlijmDxBGSg8nkiMtHhJyj3BfmmHAINjym56X_FFNSFxtkGgxFELA61mIAhlBkEQwACi2gi4uEUQOoGD5nfurURnIAXGZnzfZ0Dt193eXqw7hsZXGI_0P7wsGjhXgZUjRWNqcSS0yrgIlo5fGIgVlWZ2gIhbgrubholqcS52lZwjlj1jMjU0P5gjGs1xMrfCpoFVPRt0Pp4-F_4E5kMYc45VUJZWmrUw_iS21ktjhEhPiPQ7V3MYXM4Y1RaAWa96754fkJLtcz6l7n6YyIHJHXvwRgFvDXT-x28SWELTMwTai-MAvrBClFX0erQKXkQ8_SfbWAgYvi1lnJs5cm_7J10FcbLvMGtCTmD6vSL-Pu6jzYlQuRnRTU52NnaQPA4uPzihp8nO4F12TBTfdzMgflReOnlbPA4xYBRBvBaSIoLf..&skuId=4906538917097&spm=a1z0d.6639537%2F202410.item.d687788768617.2f8d7484FDPF4b&upStreamPrice=2078

	8
	无线网卡
	 绿联USB无线网卡AX900蓝牙适配器5.4接收器 双频5GWiFi发射器 无线蓝牙二合一 无线蓝牙网卡一体【5.4+WiFi6】
	个
	5
	https://item.jd.com/100251629638.html#switch-sku

	9
	网络断路器4G
	微断云控 易微联4G断路器手机远程控制开关智能遥控总闸电闸微断小型空开 2P-100A 220V （含四年流量）
	个
	4
	https://item.jd.com/100078588756.html#switch-sku

	10
	网络断路器
	微断云控 智能物联网断路器开关wifi已接入米家APP支持小爱同学控制小型空开2P/100A
	个
	4
	https://item.jd.com/100062927499.html#switch-sku

	11
	ppt翻页笔
	罗技（Logitech）R500升级款R500S 无线演示器 激光笔 PPT翻页笔 无线蓝牙双连 Mac iOS兼容 黑色
	支
	1
	https://item.jd.com/7675459.html

	12
	无线演投影笔
	罗技（Logitech）Spotlight 无线演投影笔 远程视频会议翻页笔 非激光笔 放大聚焦液晶屏可显（灰色）
	支
	1
	https://item.jd.com/4674246.html#switch-sku

	13
	USB延长线1.5米
	绿联USB3.0延长线 公对母数据连接线 适用U盘鼠标键盘打印机分线器扩展加长转接线铝壳编织1.5米10496
	条
	20
	https://item.jd.com/100055084478.html

	14
	USB延长线3米
	绿联USB3.0延长线 公对母数据连接线高速传输 适用U盘鼠标键盘打印机电视扩展转接线铝壳编织3米10498
	条
	10
	https://item.jd.com/100037826963.html#switch-sku

	15
	USB延长线5米
	绿联USB3.0延长线 公对母数据连接线 高速传输适用U盘打印机分线器扩展加长转接线铝壳编织5米 25285
	条
	6
	https://item.jd.com/100066005513.html#switch-skunone

	16
	USB3.2扩展坞
	绿联USB3.2转2.5G网口10G扩展坞分线器笔记本网线转接头RJ45转换器拓展坞适用笔记本电脑台式机HUB
	个
	3
	https://item.jd.com/100116819088.html#switch-sku

	17
	Type-C3.2扩展坞
	绿联Type-C3.2扩展坞雷电4拓展坞HUB3.2分线转换器10G千兆网口HDMI投屏适用macbook苹果笔记本电脑手机
	个
	3
	https://item.jd.com/100092919305.html

	18
	M.2接口固态
	三星（SAMSUNG）2TB M.2接口(NVMe协议PCIe4.0*4/5.0*2)读速7250MB/S 990 EVO Plus
	个
	8
	https://item.jd.com/100144705326.html#switch-sku

	19
	32G优盘
	闪迪（SanDisk） 32GB USB3.2 U盘 CZ74 读速高达150MB/s 金属高速u盘 安全加密 学习办公投标大容量优盘
	个
	5
	https://item.jd.com/100003399925.html#switch-sku

	20
	256G优盘
	闪迪（SanDisk）256GB USB3.2 固态U盘 CZ880 读速高达420MB/s 写速380MB/s 大容量优盘 移动固态硬盘般的传输体验
	个
	5
	https://item.jd.com/4382048.html#switch-sku

	21
	全向拾音器 360°收音
	海康威视（HIKVISION）全向麦克风 360°收音 3米拾音半径 30m2【蓝牙版】300B Elite
	个
	1
	https://item.jd.com/100155486945.html

	22
	全向拾音器 8mic阵列
	海康威视（HIKVISION）全向麦克风 8mic阵列 12米拾音直径 80m2【无线版】VS3
	个
	2
	https://item.jd.com/100222157170.html

	23
	4K超清光学变焦 远程会议设备
	海康威视（HIKVISION）4K超清光学变焦 远程视频会议设备 云台自由控制 5米拾音 即插即用免驱动V158 4K超高清 12倍变焦
	个
	1
	https://item.jd.com/100197560476.html#switch-sku

	24
	激光笔
	魔铁（MOTIE）魔铁激光笔大功率沙盘售楼户外红光远射led屏指示镭射天文指星笔 黑色红光
	支
	2
	https://item.jd.com/10174579403122.html

	25
	无线鼠标
	罗技（Logitech）罗技大师系列 MX Anywhere3S无线蓝牙办公鼠标 轻音鼠标商务办公便携鼠标 MX Anywhere3S 石墨黑
	个
	5
	https://item.jd.com/10078528090046.html#switch-sku

	26
	螺丝刀
	德力西棘轮螺丝刀套装多功能梅花两用伸缩起子家用省力镙丝刀工具（12合一）
	支
	3
	https://item.jd.com/100063293436.html

	27
	千兆POE延长器
	胜为千兆PoE中继器 隔离型国标 中继器交换机摄像头网络中继延长器 poe一拖二 CPOEG12
	个
	10
	https://item.jd.com/100134228322.html

	28
	千兆标准POE分离器
	胜为千兆监控网络摄像机POE分离器 网线供电模块标准POE分离器48V转12V监控转接头加强型 CPOE12GZ
	个
	10
	https://item.jd.com/100134228496.html#switch-sku

	29
	壁装摄像头支架
	大华原装监控收纳支架铝合金带水平仪防水藏线盒室外万向枪机摄像头吊壁装 白色
	个
	200
	https://item.jd.com/10148299145171.html

	30
	杆装摄像头支架
	安保力科 监控摄像头支架带收纳藏线盒安防枪型摄像机壁装鸭嘴电线杆抱箍支架铝合金 抱箍支架+2根20cm抱箍圈
	个
	50
	https://item.jd.com/10061332594716.html

	31
	音频线
	绿联耳机麦克风一分二转接线 3.5mm音频线手机耳机二合一转换器 深空灰【铝壳编织款】
	条
	3
	https://item.jd.com/3659770.html#switch-sku

	32
	无线音频有源喇叭
	（1）一发三收 无线有源会议喇叭 无线壁挂音箱 15W无线带功放音箱
（2）远距离 无线音频发射器配套专用 吸盘天线 3M
（3）无线有源喇叭 无线高保真 无线壁挂音乐音箱 15W无线带功放音箱1个发射器+1个外接天线+3个无线音箱。
【要求配对完成后可直接使用】
	套
	1
	（1）https://item.taobao.com/item.htm?id=14227355501&mi_id=0000Lc8B3zX_uEtXHS0L_y3D-FMz9Z7cXP89amJ2TKDP0-Q&spm=tbpc.tborder.item.d_title14227355501.2ab56bdbDhYs47
（2）https://item.taobao.com/item.htm?id=14924279262&mi_id=0000ZB2d6HIcOnTKCKkkVzO9fY2VhY_0z_GgEicOm0r3nqQ&spm=tbpc.tborder.item.d_title14924279262.2ab56bdbDhYs47
（3）https://item.taobao.com/item.htm?id=12573173894&mi_id=00007kAP__Iml1eIkJcPUa3bY0kgy9DoCCUEkymdrjeumQc&spm=tbpc.tborder.item.d_title12573173894.2ab56bdbDhYs47

	33
	转换器
	绿联HDMI转VGA转换器  HDMI转VGA【铝壳供电音频黑色】
	个
	5
	https://item.jd.com/1077731.html#switch-sku

	34
	防静电地板
	沈飞全钢通风防静电地板600*600计算机房交换机专用架空透气散热【全钢焊管小圆孔通风率25%】
	块
	5
	https://item.taobao.com/item.htm?id=737646192957&mi_id=0000zpH_bATdb_7YAaqSnk1fbn5XA1QZ_Bk84AC6ymFWyvI&skuId=5095795553933&spm=a21xtw.29178619.0.0

	35
	USB分屏器
	电脑USB分屏器hdmi外置多屏显卡扩展台式机外接4K电视机异显（USB+C转双HDMI(4K60HZ三屏异显）
	个
	1
	https://item.taobao.com/item.htm?from=cart&id=974797713796&mi_id=0000OLMh-VEnjVSLCvmbBL7gT3KLWq9ATc2QrSMPWCDNxwY&skuId=6093461291072&spm=a1z0d.6639537%2F202410.item.d974797713796.3b507484qxwJRx&upStreamPrice=15700

	36
	displaylink扩展坞
	科乐多displaylink扩展坞适用mac苹果typec拓展坞usb转hdmi多屏异显电脑双屏显卡显示器笔记本五屏六屏转换器
	个
	1
	https://detail.tmall.com/item.htm?from=cart&id=712814136799&mi_id=0000cyEVoBDuNo3CoNLnh4_b5d4Lkd9mUgxuGoaOEjdCy00&skuId=4995236213484&spm=a1z0d.6639537%2F202410.item.d712814136799.3b507484qxwJRx&upStreamPrice=37170

	37
	网络共享器
	5G可插卡随身wifi网络共享  5G可插卡-直供电-长时间使用 四网通
	个
	1
	https://item.taobao.com/item.htm?from=cart&id=815595636230&mi_id=0000HKL3vA1HjBu599UDa7hYBBAXfh3hyaADZ8Sb8NV9Yoc&skuId=5593683469821&spm=a1z0d.6639537%2F202410.item.d815595636230.3fcb7484oTxecI&upStreamPrice=35900

	38
	网络道闸控制器
	挡车器道闸伸缩门4G远程遥控开关手机远程控制（含五年流量）
	个
	10
	https://item.taobao.com/item.htm?from=cart&id=918556131890&mi_id=0000XfmLx1lWFik-oWEYVPE9kMfAnj9eQFZOwM5DXquPuzc&spm=a1z0d.6639537%2F202410.item.d918556131890.176b7484ha9HjB&upStreamPrice=15000

附件2
深圳市殡葬服务中心通用网络耗材等物资采购报价单
	序号
	物品名称
	规格/型号
	单位
	数量
	单价
	合计

	1
	六类网线
	安普康（AMPCOM）六类网线 CAT6类千兆工程线305米 8芯0.58纯铜非屏蔽双绞线POE监控家装网络线箱线AMC657305(OR) 六类千兆高速过测【工程专用】 橙
	箱
	18

	2
	网线跳线3米
	安普康（AMPCOM） 超六类万兆网线 六类千兆高速宽带线CAT6A类电脑路由器网络连接家用成品跳线 【阻燃】超六类万兆 蓝色 3米
	条
	20

	3
	网线跳线5米
	安普康（AMPCOM） 超六类万兆网线 六类千兆高速宽带线CAT6A类电脑路由器网络连接家用成品跳线 【阻燃】超六类万兆 蓝色 5米
	条
	20

	4
	智能网络插座
	向日葵4G智能插座C4开关无线遥控器手机远程控制开关机定时器电源
	个
	8

	5
	户外网络开关远程控制插座
	向日葵4G智能插座排插P4无网控制户外开关远程控制定时电源断电 4G排插【4G高增益延长天线款】
	个
	8

	6
	红光光纤笔
	NF-904精明鼠 红光笔 30公里
	支
	4

	7
	六类网线水晶头
	安普康AMPCOM超六类网线水晶头CAT6A万兆免压接打RJ45网络电脑8P 【高速版】超六类非屏蔽 免压接 白 10个装 必须带压线器
	套
	4

	8
	无线网卡
	 绿联USB无线网卡AX900蓝牙适配器5.4接收器 双频5GWiFi发射器 无线蓝牙二合一 无线蓝牙网卡一体【5.4+WiFi6】
	个
	5

	9
	网络断路器4G
	微断云控 易微联4G断路器手机远程控制开关智能遥控总闸电闸微断小型空开 2P-100A 220V （含四年流量）
	个
	4

	10
	网络断路器
	微断云控 智能物联网断路器开关wifi已接入米家APP支持小爱同学控制小型空开2P/100A
	个
	4

	11
	ppt翻页笔
	罗技（Logitech）R500升级款R500S 无线演示器 激光笔 PPT翻页笔 无线蓝牙双连 Mac iOS兼容 黑色
	支
	1

	12
	无线演投影笔
	罗技（Logitech）Spotlight 无线演投影笔 远程视频会议翻页笔 非激光笔 放大聚焦液晶屏可显（灰色）
	支
	1

	13
	USB延长线1.5米
	绿联USB3.0延长线 公对母数据连接线 适用U盘鼠标键盘打印机分线器扩展加长转接线铝壳编织1.5米10496
	条
	20

	14
	USB延长线3米
	绿联USB3.0延长线 公对母数据连接线高速传输 适用U盘鼠标键盘打印机电视扩展转接线铝壳编织3米10498
	条
	10

	15
	USB延长线5米
	绿联USB3.0延长线 公对母数据连接线 高速传输适用U盘打印机分线器扩展加长转接线铝壳编织5米 25285
	条
	6

	16
	USB3.2扩展坞
	绿联USB3.2转2.5G网口10G扩展坞分线器笔记本网线转接头RJ45转换器拓展坞适用笔记本电脑台式机HUB
	个
	3

	17
	Type-C3.2扩展坞
	绿联Type-C3.2扩展坞雷电4拓展坞HUB3.2分线转换器10G千兆网口HDMI投屏适用macbook苹果笔记本电脑手机
	个
	3

	18
	M.2接口固态
	三星（SAMSUNG）2TB M.2接口(NVMe协议PCIe4.0*4/5.0*2)读速7250MB/S 990 EVO Plus
	个
	8

	19
	32G优盘
	闪迪（SanDisk） 32GB USB3.2 U盘 CZ74 读速高达150MB/s 金属高速u盘 安全加密 学习办公投标大容量优盘
	个
	5

	20
	256G优盘
	闪迪（SanDisk）256GB USB3.2 固态U盘 CZ880 读速高达420MB/s 写速380MB/s 大容量优盘 移动固态硬盘般的传输体验
	个
	5

	21
	全向拾音器 360°收音
	海康威视（HIKVISION）全向麦克风 360°收音 3米拾音半径 30m2【蓝牙版】300B Elite
	个
	1

	22
	全向拾音器 8mic阵列
	海康威视（HIKVISION）全向麦克风 8mic阵列 12米拾音直径 80m2【无线版】VS3
	个
	2

	23
	4K超清光学变焦 远程会议设备
	海康威视（HIKVISION）4K超清光学变焦 远程视频会议设备 云台自由控制 5米拾音 即插即用免驱动V158 4K超高清 12倍变焦
	个
	1

	24
	激光笔
	魔铁（MOTIE）魔铁激光笔大功率沙盘售楼户外红光远射led屏指示镭射天文指星笔 黑色红光
	支
	2

	25
	无线鼠标
	罗技（Logitech）罗技大师系列 MX Anywhere3S无线蓝牙办公鼠标 轻音鼠标商务办公便携鼠标 MX Anywhere3S 石墨黑
	个
	5

	26
	螺丝刀
	德力西棘轮螺丝刀套装多功能梅花两用伸缩起子家用省力镙丝刀工具（12合一）
	支
	3

	27
	千兆POE延长器
	胜为千兆PoE中继器 隔离型国标 中继器交换机摄像头网络中继延长器 poe一拖二 CPOEG12
	个
	10

	28
	千兆标准POE分离器
	胜为千兆监控网络摄像机POE分离器 网线供电模块标准POE分离器48V转12V监控转接头加强型 CPOE12GZ
	个
	10

	29
	壁装摄像头支架
	大华原装监控收纳支架铝合金带水平仪防水藏线盒室外万向枪机摄像头吊壁装 白色
	个
	200

	30
	杆装摄像头支架
	安保力科 监控摄像头支架带收纳藏线盒安防枪型摄像机壁装鸭嘴电线杆抱箍支架铝合金 抱箍支架+2根20cm抱箍圈
	个
	50

	31
	音频线
	绿联耳机麦克风一分二转接线 3.5mm音频线手机耳机二合一转换器 深空灰【铝壳编织款】
	条
	3

	32
	无线音频有源喇叭
	（1）一发三收 无线有源会议喇叭 无线壁挂音箱 15W无线带功放音箱
（2）远距离 无线音频发射器配套专用 吸盘天线 3M
（3）无线有源喇叭 无线高保真 无线壁挂音乐音箱 15W无线带功放音箱1个发射器+1个外接天线+3个无线音箱。
【要求配对完成后可直接使用】
	套
	1

	33
	转换器
	绿联HDMI转VGA转换器  HDMI转VGA【铝壳供电音频黑色】
	个
	5

	34
	防静电地板
	沈飞全钢通风防静电地板600*600计算机房交换机专用架空透气散热【全钢焊管小圆孔通风率25%】
	块
	5

	35
	USB分屏器
	电脑USB分屏器hdmi外置多屏显卡扩展台式机外接4K电视机异显（USB+C转双HDMI(4K60HZ三屏异显）
	个
	1

	36
	displaylink扩展坞
	科乐多displaylink扩展坞适用mac苹果typec拓展坞usb转hdmi多屏异显电脑双屏显卡显示器笔记本五屏六屏转换器
	个
	1

	37
	网络共享器
	5G可插卡随身wifi网络共享  5G可插卡-直供电-长时间使用 四网通
	个
	1

	38
	网络道闸控制器
	挡车器道闸伸缩门4G远程遥控开关手机远程控制（含五年流量）
	个
	10

	总价
	          元

备注：1.我单位承诺不恶意低价谋取中标；我单位对本项目的报价负责，承诺中标后严格按报价单内容保证质量及响应时间履行。2.我单位承诺不存在下列情形：不同供应商的法定代表人、主要经营负责人、项目投标授权代表人、项目负责人（如有）、主要技术人员（如有）为同一人、属同一单位或者在同一单位缴纳社会保险；单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系参加本项目采购活动。因违法行为而被禁止参加政府采购活动。（联系人：     ，联系电话：    。）

公司（盖章）

                              2025年   月  日